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IK07IP42 850°

Charakterystyka produktu 
Montaż Naściennie, nastropowo
Obudowa Biały PHA, RAL 9003
Układ optyczny Soczewki PMMA
Zgodność z Normami
EN60598-1, EN60598-2-22, UNI EN1838, 
UNI 11222, EN62034

Zastosowanie
Sektor usługowy, sektor mieszka-
niowy, obiekty w któeych wymaga się 
zachowania estetycznego wyglądu 
oprawy - nawet w fazie projektowania.

Characteristics 
Mounting Wall, ceiling
Housing Polycarbonate, white RAL 9003
Optics PMMA
Compliance
EN60598-1, EN60598-2-22, UNI EN1838, 
UNI 11222, EN62034

Applications
Service sectors and residential, even in 
design situations where special care is 
required to reduce the aesthetic impact 
of emergency lighting.
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NU.DA

Kod / Code 

AKCESORIA - należy zamawiać oddzielnie

SIATKA OCHRONNA

305x135x80 mm

Kod / Code

Kod / Code

Kod
Cod. W* Opis

Description

Tryb 
pracy

Version

Autonomia
Autonomy

[h]

w trybie SE
Flusso Flux SE 

[lm]

w trybie SA
Flusso Flux  SA

[lm]

Moc
Absorbed Power Uwagi

Notes
DC AC

19600

19601

19602

19603

19628 

19629 

19630 

19631 

19620

19621

19622

19623

l
CT luminaires can integrate optional devices for expansion to other systems: LG Module code 15036 - LGFM Module code 15037 - DALI Module code 15038

TR
CT

AT

Height Centre distance
DROGI EWAKUACYJNE - ESCAPE ROUTES

Illuminated surface area
STREFA OTWARTA / LARGE AREAS

3

>1 lx

>1lx

> 0.5 lx

>0,5lx

kodzie 19601
Cod. Ord. 19601

Spełnienie wymagań EN 1838 / Performance according to EN 1838

 (m)

/ MODULE  LG - LGFM - DALI

- Kod / Code
 - Kod / Code

 - Kod / Code DALI

LG

LGFM

/ RM MODULE
Tryb spoczynku

Kod / Code AT

TR

RM INIBIT / RM INIBIT REMOTE CONTROL

Kod / Code RM

   


